
Minneord over Birger Henham (Sonny) Aagaard ved Per Ottesen: 
 

Meldingen nådde oss sist fredag -15. november 2002. 

Birger Aagaard var gått bort, 82 år  gammel. Han var på vei til sin lege da han falt om, 

ikke langt fra hjemmet sitt på Nedre Elvehavn. Det var hjertet som sviktet. 

 

Med Birgers bortgang har Rotary og Trondhjem Rotary Klub mistet en rotarianer og 

ett medlem som sto vår klubb svært nær. Sist onsdag ble vi stående sammen på vårt 

møte i Blåsalen her i Britannia,  i køen for å få kjøpt et lodd til vårt vinlotteri til inntekt 

for Polio-pluss aksjonen. Vi vekslet noen ord, og Birger virket å være i tilsynelatende fin 

form. 

 

Vi var alle kjent med at Birger tidligere i høst ble innlagt på St Olavs hospital. Det førte 

til en ny vurdering av hans helsesituasjon, og vi var som han selv spente på hvilken 

konklusjon som ble trukket. 

Legenes klare anmodning, etter utredningen, var å trappe ned på aktivitetsnivået, 

hvilket også innebar at Birger ønsket å sette en endelig sluttstrek for sitt 16 årige virke 

som klubbens kasserer, og med dette også som en kontinuitetsbærer og viktig 

støttespiller for mange av klubbens presidenter. Avgjørelsen om å tre ut av funksjon 

kom ikke overraskende på oss, temaet hadde han selv bragt på bane flere ganger, og vi 

hadde svart at vi var  beredt til å gjøre noe med situasjonen når han selv ønsket det.  

 

Etter at Birger pensjonerte seg som banksjef i Trondhjems og Strindens Sparebank, ble 

Trondhjem Rotary Klub en svært viktig arena i hans pensjonistliv.  

Han ble medlem i 1977, ble valgt som innkommende president i 1980, men ble rammet 

av et hjerteinfarkt før han tiltrådte.  

I 1986 trengte klubben en ny kasserer og regnskapsfører, og Birger tok jobben, noe 

klubben har hatt stor glede av. Økonomistyringen var i de aller beste hender.  

Birger ble aldri opplevet som en mann av store ord, mens hans unike interesse for 

Rotary preget ham, -han ga tid til Rotary og levde opp til Rotarys idealer. 

Hans råd ble alltid lyttet til. 

I 1997 ble Birger tildelt Rotarys Paul Harris Fellowship, et hederstegn han så absolutt 

hadde gjort seg fortjent til.  

 

Birger Aaagaard skal bisettes fra Bakke kirke fredag kl 12.30. 

I sorgen over hans bortgang ber vi hans to døtre som er tilstede sammen med oss i dag 

ta med vår hilsen til den øvrige familie, og spesielt til Birgers kone, som sto ham så nær. 

 

Vi lyser fred over Birger Aagaards minne, og takker ham for alt han var, for alt han ga 

og for alt han sto for. 


